1

苏 州 市 老 年 大 学 协 会
苏老协〔2021〕20 号

关于 2021 年中信银行杯“乐享我的幸福年

华”短视频大赛评选结果的通报

各市、区老年大学（教育）协会、老年大学，苏大老年学院，

市老年体育大学和夕阳红老年学堂等有关单位：

    为丰富老年人的业余生活，展现自己的才艺和老年生

活，市老年大学协会与中信银行苏州分行于 3月联合举办了

中信银行杯“乐享我的幸福年华”短视频大赛活动。活动主

题是围绕我的幸福老年生活、老年大学学习的心路历程、我

与中信银行的故事以及养生小知识介绍等内容展开。活动得

到了各地、各单位的积极响应，老年学员纷纷送交作品参加

评选。

经过专家们的认真评选，最终评出一等奖 1名，二等奖

3 名，三等奖 6名。

现将获奖名单公布如下：

一等奖（1 名）

苏州工业园区老年大学 张建峰《我的退休幸福生活》。

二等奖（3 名）

苏州市老年大学 郑其凤《七夕情》；

2

常熟市老年大学  严培根《城墙边的小鸟》；

太仓市老年大学  汪根娣《我和中信银行的故事》。

三等奖（6 名）

姑苏区老年大学  田玲秋《春到江南岸》；

姑苏区老年大学  姜艳春《茶文化》；

苏州工业园区老年大学  温玉妹《我的幸福老年生活》；

苏州工业园区老年大学  毕滨娜《我的幸福老年生活》

吴江区老年大学  徐敏洁《我的幸福年华》；

常熟市老年大学  顾雪根《中共常熟党史馆》。

希望获奖的老年学员谦虚谨慎，戒骄戒躁，在老年教育

这块田地里继续展示自己的风采。

有关颁奖仪式将择时举行，另行通知。

                 苏州市老年大学协会

                  中信银行苏州分行

                   2021年 6 月 9 日